❀ (o) ❀

dum est a viris doctis ostensum(f). Visum quoque fuit, Casparis Barlaei Dialogum festuum, *de Philosophi Vxore* (g), et Sempronii Gracchi Massiliensis, *de Matrimonio Medici* (h), adiicere, cum, nec lectio iniucundos, nec ab re alienos, uiderem, hos scriptores fore. Atque sic

Conf. de Vigneul Maruille , in Melanges d' Histoire et de Litterature , uol. II , 29, Cheuraeana , P. I , p. 92 , Menagius , in Historia Mulierum Philosophorum , p. 66 , ubi dicit , *Meretrices Graecas plerasque humanioribus literis et mathematicis disciplinis operam dedisse.*

(f) Conf. Iunius , Cent. Quaeſt. Politic. p. 156, Io. Sauerbrey , in Disp. gemina , de Feminarum Eruditione , quarum priorem sub praefidio Iac. Thomasii habuit , Engelkenius , d. l. p. 19, sqq. Schultetus , p. 5, sqq., alii.

(g) Extat in eius Dialogis , quos, maximam partem , ex ingeniosissimi hominis ac poetae uenustissimi , Iacobi Catsii , Belgicis eiusdem argumenti scriptis , deprompsit , et Latine conuertit , suisque accessionibus passim auxit , p. 100, sq.

(h) Verum eius nomen fuit Samuel Godofredus Manitius , cuius tamen de uita nihil exquirere potui , praeterquam , eum Dresenae , ubi pater eius Archiater fuit , Anglia Belgioque peragrato , in optimo aetatis flore , coelibem esse defunctum. Hoc autem scriptum reperire licet in eius Medico huius seculi , siue

sic denuo, B. L., aliquot eruditos habes
coelibes, utque ex animi sententia ua-
leas, et, si tibi placet, mihi laborique meo
fauere ne desistas, decenter oro. E Mu-
seo, xv Calendas Octobres, anno, post
salutem generi hominum redditam,
cic cc xvi

Herma, Dresdae, A. 1693, in 8, edita, L. II,
art. 2, p. 47, sqq. Quaestio, *An et qualis uxor*
ducenda uiro sapienti, qui regi a consiliis est,
extat in Th. Bartholini Quaestionibus Nu-
ptialibus, p. 1, sqq., nuptiis D. Petri Schuma-
cheri, S. R. M. Dan. et Norueg. a consiliis
sanctioribus, dicatis, Hafniae, A. 1670, pre-
lo subiectis. Hermolaus quoque Barbarus
libellum, de *Re Vxoria* scripsit, in quo coe-
libem eruditorum uitam probat. *An uiro*
literato ducenda sit uxor, satyra in Philandri
uon der Linden Scherhaften Gedichten,
p. 19, sqq., occurrit. D. Goezius, Misce-
lanie Historico Theologica, de *Coniugio Eru-*
ditorum, Lubeca, A. 1714, in 4, uulgauit.

SVP-

SVPPLEMENTVM
AD
ERVDITOS
COELIBES

FRANCISCVS
BASSOMPETREVS,
quem Galli *Bassompierre* uocant, ex no-
bili genere, in Lotharingia, A. cīc iō
lxxix, ortus, ordinis regii, in Gallia,
eques et *Marescallus*, et aliis haud unis,
nec uulgaribus, togī sagique muneri-
bus est perfunctus. A. cīc iōc xxxi,
odio Richelii, purpurati, quod sibi,
ex consuetudine cum Richelii inimi-
cis, conflauerat, carceri inclusus, ac,
per duodecim annos, in eo permanere
est coactus. Eodem autem mortuo,
a Ludouico XIII, Galliarum rege, li-
bertati restitutus, † A. cīc iōc xlvi,
aet. lxxxiii, sine uxore quidem, relicto
tamen filio Ludouico, qui praesul Se-
mensium euasit. (a)